Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu nome sanciono 

a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder, por ato 

próprio, a abertura de Crédito Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº 

4.320/64, na importância de R$ 413.000,00 (quatrocentos e treze mil reais), conforme 

discriminado abaixo: 

02 - EXECUTIVO 
07 - SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
01 - ADMINISTRATIVO 
08.122.0001.2.172 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 
ADMINISTRATIVO 
3390.39.00 1141 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA